平成29年6月8日

お客様各位

川村義肢株式会社

ページ 対象項目 訂正前 訂正後

23 ミクニマイティエースⅡ　浴室用セット ￥549,000（非課税） ￥584,000（非課税

ミクニシャワーチェアⅡ ￥192,240（税込） ￥210,600（税込）

ミクニバスキャリー ￥192,240（税込） ￥210,600（税込）

25 ミクニマイティエースⅡ　ベッドセット ￥498,000（非課税） ￥512,000（非課税）

65 Vステップ　04 - 色：ブラック、ブラウン

89 玄関ベンチ　KB-200 - 廃　盤

「生活サポート用品カタログＶＯＬ19改訂版｣掲載内容訂正のお知らせ「生活サポート用品カタログＶＯＬ19改訂版｣掲載内容訂正のお知らせ「生活サポート用品カタログＶＯＬ19改訂版｣掲載内容訂正のお知らせ「生活サポート用品カタログＶＯＬ19改訂版｣掲載内容訂正のお知らせ

「生活サポート用品カタログ　ＶＯＬ．１9改訂版」に掲載しております商品に、価格改定や廃盤等がございましたの

で下記のとおりお知らせ申し上げます。